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Wettkampf 15 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Nola Butscheike 2014 TV 08 Baumbach e.V. 04:05,38 122
2. Johanna Nissen 2014 TV 08 Baumbach e.V. 04:17,86 105

disqualifiziert
Alexia Lichtenwaldt 2014 TV 08 Baumbach e.V.

Die Schwimmerin hat auf der Rückenteilstrecke vor der Wende die Schwimmlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:16

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Louisa Bauer 2012 SG Rhein-Mosel 03:10,35 262
2. Sarah Bredenkötter 2013 TV 08 Baumbach e.V. 03:16,16 239
3. Carolina Pommer 2012 SG Rhein-Mosel 03:26,99 204
4. Sophie Winkens 2012 TV 08 Baumbach e.V. 03:29,68 196
5. Klara Cichocka 2012 SG Rhein-Mosel 03:40,79 168

abgemeldet
Eva Gensty 2012 TV 08 Baumbach e.V.

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tamina Kessel 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:46,01 395
2. Melina Stark 2010 SG Rhein-Mosel 02:50,61 364
3. Vanessa Vavricka 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:51,74 357
4. Sina Gensty 2010 TV 08 Baumbach e.V. 02:57,65 322
5. Loreena Tonkaboni 2011 SG Rhein-Mosel 03:05,21 284
6. Coco Marie Richter 2010 SG Rhein-Sieg 03:07,42 274
7. Elena Wald 2010 SG Rhein-Mosel 03:07,83 273
8. Annika Kasimir 2011 SG Rhein-Sieg 03:32,39 188
9. Constanze Krah 2011 TV 08 Baumbach e.V. 03:40,79 168

abgemeldet
Julia Awad 2011 SG Rhein-Mosel

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sofie Lüfing 2008 SG Rhein-Mosel 02:37,60 462
2. Kathrin Wald 2008 SG Rhein-Mosel 02:45,82 396
3. Mara-Emely Kremer 2008 SV Poseidon Limburg 02:46,53 391
4. Lara Weigel 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:47,42 385
5. Jasmin Kämmer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:48,67 377
6. Tamina Klöckener 2009 SG Rhein-Sieg 02:49,29 372
7. Emma Kessler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:53,89 344
8. Lenja Elpers 2009 SG Westerwald 03:23,02 216

nicht am Start
Nena Marie Schübel 2008 SG Rhein-Mosel
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach e.V. 02:49,13 374
2. Lilly Mand 2006 SG Rhein-Mosel 02:50,47 365
3. Jule Sünnen 2007 Flipper Gerolstein 02:56,77 327
4. Marie Wetzel 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:05,02 285

abgemeldet
Juli Clara Schmell 2006 SG Rhein-Mosel

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sofie Lüfing 2008 SG Rhein-Mosel 02:37,60 462
2. Lisa Gotthardt 2003 SG Rhein-Mosel 02:38,61 453
3. Kathrin Wald 2008 SG Rhein-Mosel 02:45,82 396
4. Tamina Kessel 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:46,01 395
5. Mara-Emely Kremer 2008 SV Poseidon Limburg 02:46,53 391
6. Lara Weigel 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:47,42 385
7. Jasmin Kämmer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:48,67 377
8. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach e.V. 02:49,13 374
9. Tamina Klöckener 2009 SG Rhein-Sieg 02:49,29 372
10. Lilly Mand 2006 SG Rhein-Mosel 02:50,47 365
11. Melina Stark 2010 SG Rhein-Mosel 02:50,61 364
12. Vanessa Vavricka 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:51,74 357
13. Emma Kessler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:53,89 344
14. Jule Sünnen 2007 Flipper Gerolstein 02:56,77 327
15. Sina Gensty 2010 TV 08 Baumbach e.V. 02:57,65 322
16. Marie Wetzel 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:05,02 285
17. Loreena Tonkaboni 2011 SG Rhein-Mosel 03:05,21 284
18. Coco Marie Richter 2010 SG Rhein-Sieg 03:07,42 274
19. Elena Wald 2010 SG Rhein-Mosel 03:07,83 273
20. Louisa Bauer 2012 SG Rhein-Mosel 03:10,35 262
21. Sarah Bredenkötter 2013 TV 08 Baumbach e.V. 03:16,16 239
22. Lenja Elpers 2009 SG Westerwald 03:23,02 216
23. Carolina Pommer 2012 SG Rhein-Mosel 03:26,99 204
24. Sophie Winkens 2012 TV 08 Baumbach e.V. 03:29,68 196
25. Annika Kasimir 2011 SG Rhein-Sieg 03:32,39 188
26. Klara Cichocka 2012 SG Rhein-Mosel 03:40,79 168
27. Constanze Krah 2011 TV 08 Baumbach e.V. 03:40,79 168
28. Nola Butscheike 2014 TV 08 Baumbach e.V. 04:05,38 122
29. Johanna Nissen 2014 TV 08 Baumbach e.V. 04:17,86 105

abgemeldet
Elisa Groß 2005 SG Rhein-Mosel
Jette Esser 2005 SG Rhein-Mosel
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